МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021
                                        с.Чаинск                                                 № 77а

Чаинского района

	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году на 13 октября 2021 года согласно приложению 1.
2. Определить место проведения – администрация Чаинского сельского поселения, с. Чаинск, ул. Комсомольская, дом 14, кабинет 1.

Время начала публичных слушаний – в 17.00 часов по местному времени.

3.
Утвердить рабочую группу для организационно-технического обеспечения проведения публичных слушаний согласно приложению 2.

4.
Предложения по корректировке перечня следует направлять до 12 октября 2021 года на адрес электронной почты Chainsksp@mail.ru, либо в письменном виде по адресу: ул. Комсомольская, 14, с. Чаинск, Чаинский район, Томская область, индекс: 636407, либо в устной форме на личном приеме.
5.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                  В.Н. Аникин
Приложение 1

к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

от 20.09.2021 № 77а
Проект перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту в 2022 году

	№ п/п

	Наименование объекта
	Вид работы, объемы работ

	1
	Участок автомобильной дороги по ул. Комсомольская от примыкания ул. Октябрьская до здания № 15Б в с. Чаинск Чаинского района Томской области
	Восстановление дорожной одежды дорожного полотна с добавлением

гравийных материалов в количестве до 900 куб. м. на один километр дороги. Длина участка – 100 м, ширина дорожного полотна - 4 м, толщина отсыпаемых слоев:

из ПГС природный ГОСТ 23735-2014 - 9 см

	2
	Участок автомобильной дороги по ул. Береговая от примыкания ул. Заводская до дома № 11 в с. Гришкино Чаинского района Томской области
	Восстановление дорожной одежды дорожного полотна с добавлением

гравийных материалов в количестве до 900 куб. м. на один километр дороги. Длина участка - 270 м, ширина дорожного полотна - 3 м, толщина отсыпаемых слоев:

из ПГС природный ГОСТ 23735-2014 - 7 см

	3
	Участок автомобильной дороги по ул. Заводская от ул. Солнечная до ул. Береговая в с. Гришкино  Чаинского района Томской области
	Восстановление дорожной одежды дорожного полотна с добавлением

гравийных материалов в количестве до 900 куб. м. на один километр дороги. Длина участка - 300 м., ширина дорожного полотна - 4 м, толщина отсыпаемых слоев:

из ПГС природный ГОСТ 23735-2014 - 9 см

Приложение 2
к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

от 20.09.2021 № 77а
Состав рабочей группы

для организационно-технического обеспечения

проведения публичных слушаний

	Аникин Владимир Николаевич, Глава Чаинского сельского поселения
	Председатель рабочей группы

	Чарная Татьяна Анатольевна, управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения
	Член рабочей группы

	Усачев Владимир Иванович, депутат Совета Чаинского сельского поселения
	Член рабочей группы